
Konrad Szwedziński – Członek Rady Nadzorczej 

Pan Konrad Szwedziński posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Wydziału Dziennikarstwa i Nauk 

Politycznych Uniwersytetu Warszawskiego – kierunek Międzynarodowe Stosunki Polityczne i Gospodarcze. Pan 

Konrad Szwedziński studiował również w Prywatnej Wyższej Szkole Biznesu i Administracji w Warszawie. Pan 

Konrad Szwedziński odbył liczne kursy w zakresie dyplomacji i funkcjonowania UE. Pan Konrad Szwedziński 

posiada wieloletnie doświadczenie, które zdobył:  

Tabela nr 8. Doświadczenie   

2014 – obecnie jako Członek Zarządu Setanta S.A. 

2012 – obecnie jako Prezes Zarządu Farma Wiatrowa Jeżewo Sp. z o.o. 

2011 – obecnie jako Członek Zarządu Clean Energy Venture SA 

2010 – obecnie jako Prezes Zarządu Spartan Capital SA,   

2011 – 2013 jako Prezes Zarządu EverSport SA 

2007 – 2013   jako Prezes Zarządu Spartan Sp. z o.o.,  

2007 – 2009 jako redaktor naczelny i współzałożyciel pierwszego i jedynego na polskim rynku specjalistycznego 

miesięcznika pt. „FUNDUSZE”,  

1997 – 2007 jako pracownik Ministerstwa Spraw Zagranicznych. Z ramienia resortu pracował m.in. w polskich 

placówkach dyplomatycznych w Monachium, Wiedniu, Berlinie.    

Pan Konrad Szwedziński w okresie ostatnich trzech lat jest/był wspólnikiem i/lub członkiem organów 

zarządzających lub nadzorczych w podmiotach przedstawionych w tabeli poniżej. 

Tabela nr 8. Podmioty w których Pan Konrad Szwedziński jest/był wspólnikiem i/lub członkiem organów 

zarządzających lub nadzorczych 

Imię i nazwisko Spółka Stanowisko Aktualnie 

Konrad 

Szwedziński  

Setanta S.A. Członek Zarządu Tak 

Clean Energy Venture S.A. Członek Zarządu Tak 

Spartan Capital S.A. Prezes Zarządu Tak 

Spartan Sp. z o.o. Prezes Zarządu Nie 

EverSport S.A. Prezes Zarządu Nie 

Farma Wiatrowa Jeżewo Sp. z o.o. Prezes Zarządu Tak 

CEV PV2 Sp. z o.o. Prezes Zarządu Nie 

MODE SA Członek Rady Nadzorczej Tak 

City Inspire SA Członek Rady Nadzorczej Tak 

Setanta SA Członek Rady Nadzorczej Nie 

Źródło: Emitent 

Działalność podmiotów, w których Pan Konrad Szwedziński jest/był wspólnikiem i/lub pełni funkcję Członka 

Zarządu albo Członka Rady Nadzorczej nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta. 

Ponadto zgodnie ze złożonym przez Pana Konrada Szwedzińskiego oświadczeniem: 

 w okresie ostatnich pięciu lat, Pan Konrad Szwedziński nie został skazany prawomocnym wyrokiem za 
przestępstwa oszustwa, 



 w okresie ostatnich pięciu lat, Pan Konrad Szwedziński nie otrzymał sądowego zakazu działania jako 
czło`nek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego, 

 w okresie ostatnich pięciu lat, Pan Konrad Szwedziński nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub 
nadzorczego w podmiotach, które znalazły się w stanie upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji, 

 Pan Konrad Szwedziński nie jest wpisany  do rejestru dłużników niewypłacalnych, prowadzonego na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.  

 


